АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАТВЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2022                                                                                                          № 3

с.Матвеевка

О внесении изменений в постанов-

ление Администрации муниципаль-

ного образования «Матвеевское

сельское поселение» от 27.02.2020

№ 4

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», в целях приведения в соответствие с требованиями действующего

законодательства Российской Федерации, Администрация муниципального

образования «Матвеевское сельское поселение» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образова-

ния «Матвеевское сельское поселение» от 27.02.2020 № 4 «Об утверждении

муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий на

2020-2025 годы» муниципального образования «Матвеевское сельское посе-

ление» Старомайнского района Ульяновской области», следующие измене-

ния:

1) в муниципальной программе «Комплексное развитие сельских тер-

риторий на 2020-2025 годы» муниципального образования «Матвеевское

сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской области, утвер-

жденной постановлением:

а) в паспорте строку:

Ресурсное обеспечение муници-

пальной программы с разбивкой

по этапам и годам реализации

Общий объем финансовых средств на

реализацию муниципальной программы из

бюджета муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение»

Старомайнского района Ульяновской

области* 46,49017 тыс.рублей, из них:

- в 2020 году – 9,39446 тыс.рублей;

- в 2021 году – 6,82401 тыс.рублей;

- в 2022 году – 3,54585 тыс.рублей;

- в 2023 году – 3,54585 тыс.рублей;

- в 2024 году – 11,59 тыс.рублей;

- в 2025 году – 11,59 тыс.рублей.

изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение муници-

пальной программы с разбивкой

по этапам и годам реализации

Общий объем финансовых средств на

реализацию муниципальной программы из

бюджета муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение»

Старомайнского района Ульяновской

области* 43,0812 тыс.рублей, из них:

- в 2020 году – 9,39446 тыс.рублей;

- в 2021 году – 6,82401 тыс.рублей;

- в 2022 году – 3,25253 тыс.рублей;

- в 2023 году – 4,94949 тыс.рублей;

- в 2024 году – 7,07071 тыс.рублей;

- в 2025 году – 11,59 тыс.рублей.»;

б) раздел 5 изложить в следующей редакции:

«5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Реализация муниципальной программы планируется осуществлять за

счет средств федерального бюджета, бюджета Ульяновской области,

бюджета муниципального образования «Матвеевское сельское поселение»

Старомайнского района Ульяновской области.

Общий объем финансовых средств из бюджета муниципального

образования «Матвеевское сельское поселение» Старомайнского района

Ульяновской области на реализацию муниципальной программы 43,0812

тыс.рублей, из них:

- в 2020 году – 9,39446 тыс.рублей;

- в 2021 году – 6,82401 тыс.рублей;

- в 2022 году – 3,25253 тыс.рублей;

- в 2023 году – 4,94949 тыс.рублей;

- в 2024 году – 7,07071 тыс.рублей;

- в 2025 году – 11,59 тыс.рублей.

Объем финансирования реализации муниципальной программы может

корректироваться, исходя из возможностей бюджета муниципального

образования «Матвеевское сельское поселение», темпов инфляции,

изменений законодательства, изменения стоимости работ по итогам

проведенных конкурсов и аукционов соответственно.»;

2) приложение 2 к муниципальной программе «Комплексное развитие

сельских территорий на 2020-2025 годы» муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской

области», утвержденной постановлением, изложить в следующей редакции:

МЕРОПРИЯТИЯ

муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий на 2020-2025 годы» муниципального образова-

ния «Матвеевское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской области

№

п/п

Наименование

 мероприятий

Объем финансового обеспечения реализации мероприятий,

тыс.рублей
Источник фи-

нансирования

Исполнитель

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

1

Обустройство детской игровой

площадки в с. Матвеевка по улице

Матвеевская 12, МО «Матвеевское

сельское поселение» Старомайнско-

го района

3,06123

Бюджет муни-

ципального об-

разования «Мат-

веевское сель-

ское поселение»

Старомайнского

района Ульянов-

ской области

Администра-

ция муници-

пального обра-

зования «Мат-

веевское сель-

ское поселе-

ние» Старо-

майнского рай-

она Ульянов-

ской области

2

Обустройство площадки накопле-

ния ТКО в с.Матвеевка МО «Мат-

веевское сельское поселение» Ста-

ромайнского района

1,58336

Бюджет муни-

ципального об-

разования «Мат-

веевское сель-

ское поселение»

Старомайнского

района Ульянов-

Администра-

ция муници-

пального обра-

зования «Мат-

веевское сель-

ское поселе-

ние» Старо-

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к муниципальной программе «Ком-

плексное развитие сельских террито-

рий на 2020-2025 годы» муници-

пального образования «Матвеевское

сельское поселение» Старомайнско-

го района Ульяновской области

ской области майнского рай-

она Ульянов-

ской области

3

Обустройство площадки накопле-

ния ТКО в с.Шмелевка МО «Матве-

евское сельское поселение» Старо-

майнского района

2,21653

Бюджет муни-

ципального об-

разования «Мат-

веевское сель-

ское поселение»

Старомайнского

района Ульянов-

ской области

Администра-

ция муници-

пального обра-

зования «Мат-

веевское сель-

ское поселе-

ние» Старо-

майнского рай-

она Ульянов-

ской области

4

Обустройство площадки накопле-

ния ТКО в с.Русский Юрткуль МО

«Матвеевское сельское поселение»

Старомайнского района

2,53334

Бюджет муни-

ципального об-

разования «Мат-

веевское сель-

ское поселение»

Старомайнского

района Ульянов-

ской области

Администра-

ция муници-

пального обра-

зования «Мат-

веевское сель-

ское поселе-

ние» Старо-

майнского рай-

она Ульянов-

ской области

5

Организация освещения территории

с.Шмелевка, МО «Матвеевское

сельское поселение Старомайнского

района

  1,41414

Бюджет муни-

ципального об-

разования «Мат-

веевское сель-

ское поселение»

Старомайнского

района Ульянов-

ской области

Администра-

ция муници-

пального обра-

зования «Мат-

веевское сель-

ское поселе-

ние» Старо-

майнского рай-

она Ульянов-

ской области

6

Организация освещения территории

с.Грибовка, МО «Матвеевское сель-

ское поселение» Старомайнского

     7,79 Бюджет муни-

ципального об-

разования «Мат-

Администра-

ция муници-

пального обра-

района веевское сель-

ское поселение»

Старомайнского

района Ульянов-

ской области

зования «Мат-

веевское сель-

ское поселе-

ние» Старо-

майнского рай-

она Ульянов-

ской области

7

Организация освещения территории

с.Матвеевка, МО «Матвеевское

сельское поселение» Старомайнско-

го района

  1,83838

Бюджет муни-

ципального об-

разования «Мат-

веевское сель-

ское поселение»

Старомайнского

района Ульянов-

ской области

Администра-

ция муници-

пального обра-

зования «Мат-

веевское сель-

ское поселе-

ние» Старо-

майнского рай-

она Ульянов-

ской области

8

Организация освещения территории

с.Айбаши, МО «Матвеевское сель-

ское поселение» Старомайнского

района

     3,8

Бюджет муни-

ципального об-

разования «Мат-

веевское сель-

ское поселение»

Старомайнского

района Ульянов-

ской области

Администра-

ция муници-

пального обра-

зования «Мат-

веевское сель-

ское поселе-

ние» Старо-

майнского рай-

она Ульянов-

ской области

9

Ремонт памятника в с.Русский

Юрткуль, МО «Матвеевское сель-

ское поселение Старомайнского

района

 3,81200  4,94949
Бюджет муни-

ципального об-

разования «Мат-

веевское сель-

ское поселение»

Старомайнского

района Ульянов-

ской области

Администра-

ция муници-

пального обра-

зования «Мат-

веевское сель-

ское поселе-

ние» Старо-

майнского рай-

она Ульянов-

ской области

10

Ремонт памятника в с.Базарно-

Мордовский Юрткуль, МО «Матве-

евское сельское поселение Старо-

майнского района

 3,01201   7,07071

Бюджет муни-

ципального об-

разования «Мат-

веевское сель-

ское поселение»

Старомайнского

района Ульянов-

ской области

Администра-

ция муници-

пального обра-

зования «Мат-

веевское сель-

ское поселе-

ние» Старо-

майнского рай-

она Ульянов-

ской области

 ВСЕГО: 9,39446 6,82401 3,25253 4,94949 7,07071 11,59

* - в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Матвеевское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской

области на соответствующий финансовый год».».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские известия»

и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном сетевом изда-

нии - официальный сайт Администрация муниципального образования «Старомайн-

ский район» (stmaina.com), на официальном сайте Администрации муниципального

образования «Матвеевское сельское поселение» (matveevskoesp.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубли-

кования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение»                                                        В.М.Комиссаров

http://matveevskoesp.ru/